
Záryis z obhajoby disertační práce RNDr. Jany Rubešové

Předseda komise uvedl stručný životopis uchazečky, sdělil téma disertaění práce a nechal

kolovat přehled publikací uchazečky, jednak týkajících se přímo obsahu disertace a jednak se

zaměřením 
^a 

zpracování dat v přírodovědných oborech.

Školitel, doc. RNDr. Karel Zvéra,CSc', informoval o vzniku disertační práce.

Uchazečka vyloŽila podstatné části disertace. Její projev byl ucelený a srozumite|ný a odráže|

jej í dlouholeté pedagogické zkušenosti.

oponenti přednesli své posudky' které byly oba kladné, a uchazečka odpověděla najejich

dotazy a připomínky. oponenti byli s její reakcí spokojeni.

Dále následovďa obšírná diskuse k teoretickým i aplikačním aspektům disertační práce. Mj.

byla diskutována možnánávaznost na některé v disertaci nezmíněné práce starších autorů,

vwžití qýsledků práce pro konstrukci přijímacího řizení, návrh publikovat některé dílčí

ýsledky práce, které ještě publikovány nebyly.

V neveřejném zasedáru komise jednotliví členové r,ýádřili své názory na ptáci a poté

proběhlo tajné hlasování. Všechny odevzdané hlasy byly kladné.

Předseda sdělil uchazečce výsledek hlasování a poblahopřáljí.

Následovala další neformální diskuse k práci i dalším tématům.

V Praze dne 14.9.2009

doc. IiŤ(Dr. Josef Ježek. CSc.

předseda komise


